
číslosmlouvy: 20l7-04-l8 datunr l]'stirvťllí: ]7 l 1(!l1

Smlouva o zajištění uměleckého programu
KRACH' spol. s r.o. sídlo| Jescniovll I2J. |'S(-]: l30 00. PrIlh 3, ()R: oddít (], vložk' l75

tel.::
lČo: 0055407]' DlČj cŽ0055407]' Čcskosl' obclr batrká, a.i'. \tl piilo]]i':4. ll5 ]0Illh'l l.

zastoupená svýmjcdnatelťnr: Jlndilch Hefncr ' Ilťh(l '|(lscl' l'ic (lel':00420 6\'_' ]'j) 'i4j)
(dá|c jťn: agcnturll),

na straně jetlné a:

firma: Karlovarské městské divadlo, o.p.s. 
"rt."'", 

Moskevská 2035/21
mosto: Karlovy Vary
zastoupcná svým jednatelem:

psČ, 360 01 ,",',l, ČR

tČo,28041241 ltč: cz78041z41 tet:

(dóle j€n: poř*dntcl)'

na straně druhé
obč sllany sť touto smlouvou dohotlly n$ (čChto nodnrínkáchi

t.

Agentura KÍach sc zavszujc zajistit vystoupcni umělce:

4TET (Jiří Korn' Jiří Škorpík, David Uličník, Dušan Ko11ár)

N_a !kci: názeY !kce: 4TET- Koncert
popis atrel koncert, hlediŠtě: divadelní osazeni (diváci V řadách, jen k sezení)
datum konání: 18. Dubna 20í 7 misto konárri; Divadlo, Divadelni náměstí 21' Karlovy Vary

stopÍž tystoupeníi cca 120 minut bez pauzy začátck : \' lg:30 hodin

tt.

Na základě íaktury ag. Klach' 5i,oi. s r.o., uhrxdí pořadate| částku:

pořadatel beřc na \'ědomi, Že skutečné DPH bÚde fakturováno dle platného zákona

n"rsi ,l,jla'o'i,
Platba bude provetlena ejpozrlěji v hoíoýosti přerl kohcerten v den konúaí koncartu.

Pořadalel zajisti;
- pódium' čistý povrch; ideální: 12x7 metrů, minimum: 10 x 6m
- Prostor V hledišti pro mixáŽni pulty
- Výška ke stropu: minimum 4 melÍy' ZATEI/NÉNY SAL
- Dostatečný el. Přikon
_ Šatny, nebo zastřešené šatny v blízkosti pÓdia' čisté' Wc s toaletnim papírem' umyvadla' zrcadla
- umytí pódia těsně před představenim
- Bezpečné parkování r'X nákl. aulo' 1X os. vůz s přivěsem' 4x osobní vůz
- KáVa, nealko. nápoje' ovoce - pro technlku během stavby
- občerstveni 2h před koncertem: ovoce' nápoje pro 4TET /pokud bude i něco k iíd|u budeme rádii
- 2 kartony neperlivých mjnerálek V plastu 0,5L' 2 kartony perlivých minerálek V plastu 0,5L
_ zahájeni stavby cca 6 hodin před koncertem (pokud se obě strany nedohodnou jinak)

- přitomnost mistnlho technika v průběhu stavby
- 4 pomocné síly na Vyložení nákladu po přijezdu techniky,4 pomocné sily pro naložení nákIadu po koncertě
- pokud je v objektu butet _ otevře'í ^'^ i'Áinkllií.í a stavbu dle dohody s agenturou
- kontakt na šéla lechniky 4TEŤu: l

- kontakl na zástupce Krachu a 4TETu: coÍll

- mistní kontaktni pařadatelské osobal
- kontakt na technika v mistě konání: bude sdělen Krachu nejpozději 10 dnÍ před konánim akce
_ Pořadatel se zavazuie, že veškeré propagační liskové mateřiály bude předkládat ke schválení agentuře

cena počet km Kďkm doprava součet DpH í5oló CELKEM Kč

KÓ 168 000'00 125 Kč 42,00 Kč 10 500'00 Kč 178 500,00 Kč 26 775,oo Kč 205 275'00

11.t..2017 Slrturk l / 2



V Praze, dne :

tlt
1/,i 

^

IV.
Yšeo b ecnt p od n í tt k! 5n1 l g uy5, ;

l. Na ákladě níŽ€ u\'ed€ných podnrinek se uzayirá sn]louva o zajištění umělce nebo uměleckého Yystoupení
mezi agenturou a pořadatelem.

2. Podepsaná smlouva je zéLvazÍrá a stolno Vystoupení umělce pořadatelem 20 dnů před akci je pod penalizací
v plrré výši smluvní ceny, pokud se obě strany nedohodnou písomným dodatkem jinak.

3. Agentr.rra je povinna zajistit pŤíchod umělce (souboru) na misto \ystoupení včas, tj. tak, aby byl schopen
Zahájlt vystouPení ve stanovenou dobu'

4. Pořadatel je povinen zajistit, aby představení bylo řádně pi'ipraveno po stránce společenské, technické a
hygienické a to na svůj nákiad, rreni-1i ve smlouvě stanoveno j inak, Pořadate1je por'inerr zajistit podmínky pro
provedení uměleckého výkonu r,četně za.iištění bezpečnosti účinkujících a odstraněni lušivých podnětů, které
by ZnenroŽnily realizaci uměleckého výkonu (nadnrěrrrý hluk a jiné zvuky, které znemožni laděni při zpěvu,
dále výkiiky' či jiné projevy osob porl vlivem alkolrolu, nebo dlog. ' ' atd'.).
Pořadatel dále zajistí, žc bez předchozího Svo]eni agentury nebudou pořizovány obÍa7"ové či zvukové záznamy
umčleckých výkonů nebo provárlěny j ej iclr přenosy'

5. Pořadatel odpovídá za všechny jím zaviněné Škody a rrásledky' které by vznikly v dťrsledku nedodrŽení
předpisů o bezpečlrosti a ochraně zdraví při neclodrŽerri technických norem a ostatních obecně závazných
předpisů'

6. Bude_li Vystoupení znenoŽněno v důsledku nepředvirlané a neodvratitelné události, leŽící nimo smluvní
stťany (11apř' přírochrí katastroía, epiriemie' cioprar'ni nehocia''.) maji crbé sn]iuvní slIany právo oci snliouvy
odstoupit bez rriíroků na odškodrrční. odstupujíci smluvní strana je povinna shora uvedené skutečnosti i-ádně
doloŽit.

7. Neuskuteční-li se smluvené Vysloupení rrinou aggntury',.j3 lÍc pl.',innl uhradit pcřadereli plokazatelně .''znikló
náklady. odpadne_li smluvené vystoupel]í vinou pořadatele, uhradí tento 50% ze sjednarié smluvní ceny a
vzniklé náklady, pokud to neblrde pozdějijak 20 dní před konárrím akce' Pokud to bude později, platí bod 2.
této srnlouvy'

8. Agentura můŽc od smlouvy oclstoripit jen ve zvláŠtě odůvodrrěných pŤipaclech (nen]oc, Ílmltí v rodině, atd.)
týkajících se umělce. V těchto případech nevzniká Žádné snluvní stlaně nárok na náhradu vzniklých náklariů.
Dťtvod odstoupeni musí být však agellturou sděl€It pořadateli neplodleně, jakrnile se agentura o dťlvodu dozví.

9. Nepřiznivé počasi' nebo malý zájem o vstupenky' nejsou dťrvodem ke zrušení smlouvy' Pokud bylo \ryStoupeni
pláncr'áno na přirotlni pracoviŠtč je, v připattč nepříznivého počasí. ooŤatlatel povinen zaiistit srovnatelaé
náhradni kryté plostory.

l0' Pořadatelje povinen splnit závazky vyplývající z autorského práva - hlášení o uŽití díla, zaplacení autoÍských
odměn u příslušných tlchrarlných organizaci a je povinen si za tímto účelem vyŽádat od agenfury potŤebné
informace.

l l. Smlouva určuje fakturaci všech nákiadů vyplývajícich ze snlouvy. Pohyblivé sloŽky předem nevyčislitelné Ve
smlouvč, ale ze smlouvy vyplýr,ajíci, budou faktulovárry dle skutečnosti'

l2. Pokurl pořaclatel nesplní podntírrky uvedené v bodě Ill. má umělec právo odn]ítnout vystoupeni a pořadatel je
povincn ulrradit trru str'iluvený honot'ář.

l3' Tato sm]ouva nabýVá platnosti a Ílčinnosti podpisenr obou smluvních stran. Její změny a doplňky musí mít
písenrnou formu a potvrdíje zásfupci obou smluvnich stÍan.
Pokutl budou po společné konzttltaci vepsány do sn]louvy ťučně, nebo jina]q připornínky, musi je svým
podpisem parafovat zástupci obou smluvních strarr'

.) /-1 /t1,+-l.v" /

" t'{iaaatér r

.(ARIoYARsKli MňsTsKt{ DIYADLo, u.p.s'

sc sidlcm Moskevská 2035/2l 
' 
Karlow valy

pracoviště Divadelní náměstl 2 l
3ó00t KARLo!|r li{RY

iei 2ff)41241

Agentura
,'-j ' . \i.i'
r.- -.!r":l'l,sl,,t,ri8,,.J^
1es.u-t.-, i:t3, t30 0O Frab,r3

, ,. ..-,i: rr,.
))l(: ( zirilj:r irTt_


